conhecimento

1 Unidade R$ 11.100,00 R$ 11.100,00

TOTAL R$ 267.963,70

8.2 Ressaltando-se novamente o descrito no item 3.4. Parcelamento da Solução de TIC sobre a utilização do MENOR PREÇO GLOBAL para esta aquisição, 
chegamos ao valor máximo estimado de R$ 267.963,70 (duzentos e sessenta e sete mil novecentos e sessenta e três reais e setenta centavos).

 

9 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

9.1 Conforme o § 2º, art. 7º do Decreto nº 7.892/2013, “na licitação para registro de preços não é necessário indicar a dotação orçamentária, que somente
será exigida para a formalização do contrato ou outro instrumento hábil.”.